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BESKRIVNING

Del 1: Louise Locke.Man försöker vara lyckad. Drömmer om att göra karriär. Samtidigt som man vill vara
en superbra mamma och en perfekt sambo. Man fantiserar om ett frieri. Har man levt tillsammans med
världens finaste man i sju år känns det naturligt att vilja stadga sig på riktigt. Särskilt när han är en attraktiv
läkare som bara blir snyggare för varje år. Själv utvecklas man åt motsatt håll - väljer praktiska
mjukisklänningar och har håret i hästsvans och släpar runt på en gammal skötväska med stora fickor
istället för något avskalat elegant med snitsiga gulddetaljer.Louise har fullt upp på jobbet där hon arbetar
som redaktör på ett resemagasin. Hon känner sig redo för nästa karriärsteg. När chefen Manilla ger henne
allt större ansvar växer hoppet. Louise tar flera egna initiativ och gör saker som hon tror att chefen ska
uppskatta. Men tyvärr verkar Manilla inte alls gilla Louise kreativa upptåg och allt blir bara mer och mer
komplicerat. Frågan är vad Manilla egentligen håller på med?Louise pendlar från redaktionen i stan hem
till villan i Åkersberga. Hämtar barnen på förskolan, inser att kylskåpet är tomt och smyger till
McDonald"s. Igen.Det är i det här läget som Louise längtar efter att få krypa tätt intill sin älskade Johan
och höra honom viska att hon inte är helt misslyckad.Men istället dyker det upp märkliga sms på hans
mobil och när Johan byter lösenord på telefonen förstår Louise att detta inte kan sluta lyckligt. Eller?
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Villa Freja: I huvudet på Miss Lyckad av Veronica Linarfve

Köp I huvudet på Miss Lyckad. Del 1: Louise Locke. Man försöker vara lyckad. Drömmer om att göra
karriär. Samtidigt som man vill vara en superbra ...

I huvudet på Miss Lyckad - akademibokhandeln.se

Ny underhållande feelgood i Stockholmsmiljö! Man försöker vara lyckad. Drömmer om att göra karriär.
Samtidigt som man vill vara en superbra mamma och en ...

I huvudet på Miss Lyckad av Veronica Linarfve

Köp 'I huvudet på Miss Lyckad' bok nu. Ny underhållande feelgood i Stockholmsmiljö! Man försöker vara
lyckad. Drömmer om att g ...
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I HUVUDET PÅ MISS LYCKAD

https://www.bo-fi.club/?p=I%20HUVUDET%20P%C3%85%20MISS%20LYCKAD&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=I%20HUVUDET%20P%C3%85%20MISS%20LYCKAD&ln=se
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